
SUMARIO

SECCION

1BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

LUNES 3 DE ENERO DE 2022
AÑO CIX - TOMO DCLXXXV - Nº 1
CÓRDOBA, (R.A.)

http://boletinoficial.cba.gov.ar
Email: boe@cba.gov.ar

 LEGISLACIÓN - NORMATIVA Y 
OTRAS DE MUNICIPALIDADES 

Y COMUNAS5a

MUNICIPALIDAD DE VILLA NUEVA
Licitación Pública N° 8/2021.................................................Pag. 1
Licitación Pública N° 10/2021...............................................Pag. 1
Licitación Pública N° 9/2021.................................................Pag. 1

MUNICIPALIDAD DE SAN JOSÉ
Decreto N° 70/2021...............................................................Pag. 1

MUNICIPALIDAD DE  VILLA NUEVA
LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2021

EXPEDIENTE MUNICIPAL Nº 21783/21, para la Obra “Remodelación Cen-

tro Comercial”. ADQUISICION DE PLIEGO: en calle Marcos Juárez Nº 552, 

Villa Nueva-5903-Córdoba, en días hábiles de 08:00 a 13:00 hrs hasta el 

día 07/01/2022. CONSULTAS AL PLIEGO: por nota por mesa de entrada 

en calle Marcos Juárez Nº 552, Villa Nueva-5903-Córdoba, en días há-

biles, de 08:00 a 13:00 horas y hasta 72 horas antes de la apertura de 

las ofertas. PRESENTACIÓN DE OFERTAS: en calle Marcos Juárez Nº 

552-Villa Nueva-5903-Córdoba, hasta el día 24/01/2022 hasta las 10:00 

horas. APERTURA DE SOBRES: en calle Marcos Juárez Nº 552-Villa Nue-

va-5903-Córdoba, el día 24/01/2022 a las 11:00 horas. Presupuesto oficial: 

$ 39.137.448. Valor del pliego: $312.600.

3 días - Nº 358524 - $ 1889,85 - 04/01/2022 - BOE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/2021

EXPEDIENTE MUNICIPAL Nº 21775/21, para la Obra “Construcción Skate 

Park”. ADQUISICION DE PLIEGO: en calle Marcos Juárez Nº 552, Villa 

Nueva-5903-Córdoba, en días hábiles de 08:00 a 13:00 hrs hasta el día 

07/01/2022. CONSULTAS AL PLIEGO: por nota por mesa de entrada en 

calle Marcos Juárez Nº 552, Villa Nueva-5903-Córdoba, en días hábiles, de 

08:00 a 13:00 horas y hasta 72 horas antes de la apertura de las ofertas. 

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: en calle Marcos Juárez Nº 552-Villa Nue-

va-5903-Córdoba, hasta el día 26/01/2022 hasta las 10:00 horas. APERTU-

RA DE SOBRES: en calle Marcos Juárez Nº 552-Villa Nueva-5903-Córdo-

ba, el día 26/01/2022 a las 11:00 horas. Presupuesto oficial: $ 35.000.000. 

Valor del pliego: $250.000.

3 días - Nº 358528 - $ 1874,55 - 04/01/2022 - BOE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 9/2021

EXPEDIENTE MUNICIPAL Nº 21779/21, para la Obra “Construcción 

Cuartel de Bomberos de la Ciudad de Villa Nueva”. ADQUISICION DE 

PLIEGO: en calle Marcos Juárez Nº 552, Villa Nueva-5903-Córdoba, 

en días hábiles de 08:00 a 13:00 hrs hasta el día 07/01/2022. CON-

SULTAS AL PLIEGO: por nota por mesa de entrada en calle Marcos 

Juárez Nº 552, Villa Nueva-5903-Córdoba, en días hábiles, de 08:00 

a 13:00 horas y hasta 72 horas antes de la apertura de las ofertas. 

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: en calle Marcos Juárez Nº 552-Villa 

Nueva-5903-Córdoba, hasta el día 25/01/2022 hasta las 10:00 horas. 

APERTURA DE SOBRES: en calle Marcos Juárez Nº 552-Villa Nue-

va-5903-Córdoba, el día 25/01/2022 a las 11:00 horas. Presupuesto 

oficial: $ 56.388.671,95. Valor del pliego: $180.000.

3 días - Nº 358530 - $ 1974 - 04/01/2022 - BOE

MUNICIPALIDAD DE  SAN JOSÉ
DECRETO Nº 70/ 2021

San José, Departamento San  Javier, 28 de Diciembre  de 2021

VISTO: La necesidad de establecer el monto destinado a Viáticos y Movili-

dad del Departamento Ejecutivo para el año 2021.-

Y CONSIDERANDO:

	 Que es necesario dictar instrumento legal a tales fines

Por todo ello.-

EL INTENDENTE DE LA LOCALIDAD DE SAN JOSE EN USO DE SUS 

ATRIBUCIONES DECRETA:



2BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

AÑO CIX - TOMO DCLXXXV - Nº 1
CORDOBA, (R.A.) LUNES 3 DE ENERO DE 2022

BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA

LEGISLACIÓN - NORMATIVA Y OTRAS 
DE MUNICIPALIDADES Y COMUNAS5a

	 Art.1°.- ESTABLECESE en concepto de Viáticos y Movilidad a partir 

del 28 de Diciembre del año 2021, la suma de pesos mil quinientos con 

00/100 ($1.500,00) 

	 Art.2°.- LOS GASTOS que demande el cumplimiento del Artículo 

Anterior, serán imputados a la Partida que corresponda del Presupuesto 

General de Gastos y Cálculo de Recursos para el Ejercicio Año 2021.-

	 Art.3°.- COMUNIQUESE, publíquese en el BOE, dése al registro mu-

nicipal y archívese.-

FDO POR EL SECRETARIO DE GOBIERNO SR. JOSE AGÜERO Y EL 

INTENDENTE MUNICIPAL SR. HUGO GOMEZ 

1 día - Nº 358660 - s/c - 03/01/2022 - BOE


